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> Elektroda iontové selektivni, Theta 90

Elektroda iontové selektivni, Theta 90

lontové selektivni elektrody (ISE) jsou uréeny pro laboratorni stanoveni prislusnych iontd.

PouZzivaji se metody pro titracni a pfimé stanoveni. Nabidka obsahuje jak tradi¢ni samostatné,

tak i kombinované ISE.

Zakladni charakteristika iontové selektivnich elektrod Theta 90:

= samostatna ISE (bez plniciho otvoru) musi pro méfeni pouzivat referencni elektrodu
do paru (pro mérfeni je tfeba 2 elektrod - samostatna ISE + referen¢ni elektroda)

= kombinovana ISE (s plnicim otvorem) kombinuje mérnou pH elektrodu a referenc¢ni
elektrodu v jednom téle (nevyzaduje dalSi externi referencni elektrodu do péaru)

= nazev ISE podle iontu, na ktery je citliva

= konektor BNC, délka kabelu 1 m (za pfiplatek Ize dodat konektor DIN 19262 nebo konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

= zaruka: 6 mésicl (vady zplsobené vyrobcem)

Obj. cislo
470 660 051 111
470 660 051 115

470 660 051 116
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470 660 051 131
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470 660 051 133
470 660 051 134

470 660 051 135
470 660 051 137
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Amoniova

Bromidova
Bromidova kombinovana

Draslikova
Dusi¢nanova
Fluoridova
Fluoroboratova

Chloridova
Chloridova kombinovana

Chloristanova

Jodidova

Jodidova kombinovana
Kyanidova

Kyanidova kombinovana

Lithiova

Médéna

Specifické vlastnosti, uziti
Plastovda membrana s ionoforem
Plastova membrana s ionoforem

S referen¢ni elektrodou v jednom
téle

Plastova membrana s ionoforem
Plastovd membrana s ionoforem
Anorganicka membrana
Plastova membrana s ionoforem
Anorganicka membrana

S referencni elektrodou v jednom
téle

Plastova membrana s ionoforem
Anorganickd membrana

S referencni elektrodou v jednom
téle

Anorganickd membrana

S referencni elektrodou v jednom
téle

Plastovd membrana s ionoforem

Anorganickd membrana
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%

dusi¢nanova ISE

Dostupnost
Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Cenal ks
5850 K¢
5850 K¢

5880 K¢

5850 K¢
5850 K¢
8 800 K¢
5850 K¢
5850 K¢

5880 K¢

5850 K¢
5880 K¢

5880 K¢

5850 K¢

5880 K¢

5850 K¢
5850 K¢
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Obj. ¢islo Typ Popis Specifické vlastnosti, uziti Dostupnost Cenal ks

470 660 051 139  Pb2+  Olovéna Anorganickd membrana Na dotaz 5850 K¢
470 660 051 143 SCN-  Rhodanidova Anorganicka membrana Na dotaz 5850 K¢
Rhodanidova S referencni elektrodou v jednom .
470 660 051 144  SCN- ) , . Na dotaz 5880 K&
kombinovana tele
470 660 051 145 S2- Sirnikova Anorganicka membrana Na dotaz 5850 K¢
oo . 3 S referencni elektrodou v jednom .
470 660 051 146 S2- Sirnikova kombinovana Sle Na dotaz 5880 K&
470 660 051 151 Ag+ Stfibrna Anorganickd membrana Na dotaz 5 850 K&
o . 3 S referen¢ni elektrodou v jednom .
470 660 051 152 Ag+ Stfibrna kombinovana Sl Na dotaz 5880 K&
470 660 051 153 Ca2+  Vépnikova Plastovd membrana s ionoforem Na dotaz 5850 K¢
Upozornéni: Elektrody jsou vyrabény na zakladé objednavky, pocitejte prosim s delsSim terminem dodani. Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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